
Trescore Balneario, via F.lli Calvi 1 - 24069 (BG) C.F. 95173320169 – P. IVA 03579600168 – tel. 035944904 – fax 035943055 
info@consorzioservizi.valcavallina.bg.it – www.consorzioservizi.valcavallina.bg.it  

 
 
 

 
 
 
 
Oggetto: Approvazione avviso pubblico per l’alienazione degli immobili 

siti in Endine Gaiano, via della Repubblica 9/A – 11.- 
 
 

Il Responsabile Unico della Gestione 
 
PREMESSO che il Consorzio Servizi Val Cavallina è proprietario di immobili siti in 
via della Repubblica 9/a – 11 a Endine Gaiano (Bg); 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 57 del 29 maggio 2025 di conferimento incarico al 
geom. Ermanno Sarmenti per la redazione di un elaborato peritale per la revisione dei 
valori della perizia di stima dei suddetti immobili, aggiornata alle attuali effettive 
condizioni di mercato, in funzione di una possibile valorizzazione degli immobili stessi; 
 
VISTA la volontà dell’Ente di procedere all’alienazione degli immobili suddetti; 
 
VISTO l’allegato avviso pubblico per l’alienazione degli immobili di proprietà del 
Consorzio ubicati nel comune di Endine Gaiano in via della Repubblica n. 9/A-11; 
 
VISTO il decreto del Presidente del Consorzio Servizi Val Cavallina prot. n. 3342 del 
15 maggio 2025; 
 
VISTO il bilancio di previsione 2025, approvato con delibera di Assemblea n. 16 del 30 
dicembre 2024; 
 
VISTO il vigente Statuto del Consorzio; 
 

DETERMI NA  
   
DI DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del 
presente dispositivo, e che si considerano pertanto integralmente approvate; 
 
DI APPROVARE l’allegato avviso pubblico per l’alienazione degli immobili di 
proprietà del Consorzio Servizi Val Cavallina ubicati nel comune di Endine Gaiano in 
via della Repubblica n. 9/A-11; 
 
DI PROVVEDERE alla pubblicazione del suddetto avviso sul sito internet del 
Consorzio Servizi Val Cavallina. 

 
 
                                                             Il Responsabile di Gestione 

                                                                                 Benvenuto Gamba 
 

Consorzio Servizi Val Cavallina            
Trescore Balneario (Bg) 

Determinazione n. 72 del 07 agosto 2025 



Trescore Balneario, via F.lli Calvi 1 - 24069 (BG) C.F. 95173320169 – P. IVA 03579600168 – tel. 035944904 – fax 035943055 
info@consorzioservizi.valcavallina.bg.it – www.consorzioservizi.valcavallina.bg.it  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi 
degli artt. 147 bis e 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
           Il Responsabile di Gestione 
                                                                                                    Benvenuto Gamba 

                                                                           

 

Si certifica che il presente provvedimento è stato affisso all’albo on line del Consorzio 
in data 07 agosto 2025 e vi rimarrà pubblicato per 15 giorni consecutivi. 

 

 

 
         Il Responsabile di Gestione 
                                                                                                    Benvenuto Gamba 

                                                        
  
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Trescore Balneario,   ………………………. 
 
 Il Responsabile di Gestione 
      Benvenuto Gamba                                                       
 
                                       
 
 
 
 


